Ernestum, Archiepiscopum Magdeburgensem, primatem Germanie, Administratorem ecclesiarum halberstadenfium, Ducem Saxonie, Iantgrauum Thuringie et Marchionem Milnie, de consensu Venerabilium circumsectorumque virorum dominorum Prepositi, decani, cellerarii et Capituli Necnon domini Michaelis Stameren, Archidiaconi Banni Balsamie, ecclesie halberstadenfis, Anno et die Infra scriptis gratiose facto, non velimus nec debeamus aliquam exemptionem, libertatem a Jurisdictione domini nostri Reuerendissimi administratoris etc. et Archidiaconi pro tempore Banni Balsamie Ipsorumque successorum seu eorundem Commissariorum pretendere, obiicere et allegare, seu ipsorum auditorium declinare seu refutare; ymmo velimus et debeamus dictis dominis Reuerendissimo et Archidiacono eorumque successoribus quoad maioritatem, obedientiam, Jurisdictionem, correctionem aliaque Jura episcopalia et Archidiaconatus, prout et hodie sumus, manere subiecti et esse Prefatoque domino Reuerendissimo tamquam administratori ecclesiarum halberstadenfium eiusque successoribus occasione dicte ecclesie Parrochialis ville Böck et altaris sancte crucis seu katherine virginis predictarum de procuratione et subsidio, quanti ipsa procuratio et subsidium charitativum taxate fuerint, singulisque futuris temporibus respondere et satisfacere Ipsisque incorporatis beneficiis in solitis eorum diuinis Juxta tenorem fundationum desuper confectarum et eorum consuetudinem laudabilem deservire et deserviri facere Neque eorundem diuinum cultum diminuere, prefatis dominis preposito, decano et Capitulo halberstadenfi aut eorundem magistro fabrice singulis futuris temporibus super festo Martini tres Solidos Stendal. pro mediis fructibus ad fabricam ecclesie halberstadenfis dare et presentare Ac ipsi domino Archidiacono Banni Balsamie suisque successoribus aut eorundem Commissario viginti solidos Stendalenses monete singulis annis super festo Martini pro Jure dictorum beneficiorum, videlicet parrochie ville Böck Necnon altaris sancte crucis siue katherine predictarum realiter et cum effectu persoluere atque dare. Ad quos procurationem subsidium charitativum et viginti tres solidos vt premititur respectiue persoluendos, Ac vt omnia premissa rite seruentur, Nos Nicolaus Berbom Senior, Cristofferus Spiser totumque Capitulum predictum nostrasque successorum nostrasque et nostra et illorum necnon dicte Capelle communiter Cluse nuncupate res et bona prefatis dominis Reuerendissimo tamquam administratori ecclesiarum halberstadenfium, Michaeli Stameren, Archidiacono Banni Balsamie, eorumque successoribus obligauimus, ypotecauimus nostrasque et illorum necnon dicte Capelle res et bona pignori subiicimus atque damus Singulisque exceptionibus contra Jurisdictionem, maioritatem, obedientiam correctionem ceterisque Juris beneficiis et Indultis, quibus communiter uel diuisim contra premissa quomodolibet nos Juaue et tueri possimus, expresse renuntiantes. In quorum fidem et testimonium premissorum Sigillum Capituli nostri presentibus est appensum. Datum anno domini Millefimo Quingentesimo Nono, feria tertia post Epiphanie domini.